[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	17 ноября 2021 года
	       №
	192

 г. Бокситогорск
Об инициативе по изменению границы
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
не влекущую отнесения территорий населенных пунктов к территориям других муниципальных образований

         Рассмотрев проект текстового и графического описания границ Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                              на основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

         1. Выразить согласие населения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на изменение границы Бокситогорского муниципального  района, не влекущее отнесения территорий населенных пунктов к территориям других муниципальных образований.
         2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                         В.И.Тихонов

________________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ, редакция газеты, в дело